


NAL Products ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 90 27 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NAL Products ApS
Ådalsvænget 21
6800 Varde

CVR-nr.: 28 90 27 27
Stiftet: 2. juli 2005
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Arne Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, besidde og udleje patentrettigheder og andre immaterielle rettigheder, eje anpartar og aktier i danske selskaber samt handel, investering og finansiering efter direktionens ønske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	618.620	764.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.593	-44.822
Resultat før finansielle poster	583.027	719.918
Andre finansielle indtægter	2.991	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.852	-8.181
Resultat før skat	575.166	711.737
2 Skat af årets resultat	-126.852	-167.264
Årets resultat	448.314	544.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	48.314	44.473
Disponeret i alt	448.314	544.473

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	43.200	78.793
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	43.200	78.793
	Anlægsaktiver i alt	43.200	78.793
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.534	401.921
	Udskudte skatteaktiver	6.500	6.500
	Tilgodehavender i alt	281.034	408.421
	Likvide beholdninger	708.537	673.576
	Omsætningsaktiver i alt	989.571	1.081.997
	Aktiver i alt	1.032.771	1.160.790

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	300.211	251.897
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt		825.211	876.897
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.704	169.764
	Anden gæld	66.856	111.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.560	283.893
Gældsforpligtelser i alt		207.560	283.893
Passiver i alt		1.032.771	1.160.790

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.852	8.132
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>49</u>
	<u>10.852</u>	<u>8.181</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.852	169.764
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.500</u>
	<u>126.852</u>	<u>167.264</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>738.694</u>	<u>738.694</u>
Kostpris ultimo	<u>738.694</u>	<u>738.694</u>
Af- og nedskrivninger primo	-659.901	-615.079
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.593</u>	<u>-44.822</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-695.494</u>	<u>-659.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.200</u>	<u>78.793</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	251.897	207.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.314</u>	<u>44.473</u>
	<u>300.211</u>	<u>251.897</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.